令和３年 ４月２６日

青年中央会会員 各位

富山県中小企業青年中央会

会 長  室 谷 和 典

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度理事会・通常総会の開催について

 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本会の令和３年度理事会及び通常総会は新型コロナウイルス感染防止の観点から、一堂に

会する審議方法ではなく、下記目的事項につき書面をもって議決権を行使いただきますようお願い

申し上げます。

理事会の書面議決書は各青年部代表者様及び本会が選任した方、総会の書面議決書は各青年部代

表者様がご提出くださいますようお願い申し上げます。代表者名は 5 月 21 日時点のものでご記載

ください。

 つきましては、別添の書面議決書に必要事項を記入のうえ５月２１日（金）までにご提出くださ

い。

記

1．理事会議案  第１号議案 総会議案書提出の件

２．総会議案  第１号議案 令和２年度事業報告書、収支決算書、貸借対照表、

              損益計算書及び剰余金処分案承認の件

第２号議案 令和３年度事業計画（案）、収支予算（案）決定の件

        第３号議案 令和３年度会費の賦課及び徴収方法決定の件

（事務局）

富山市総曲輪２－１－３

富山商工会議所ビル６階

富山県中小企業団体中央会

担当：中永、川尻

TEL: 076-424-3686

FAX: 076-422-0835

MAIL:toyama-uba@chuokai-toyama.or.jp

送付先：FAX 076-422-0835  富山県中小企業青年中央会事務局 行

年  月  日

富山県中小企業青年中央会青年中央会

会 長  室 谷 和 典  殿

青年部名

代表氏名

書 面 議 決 書

 私は、令和３年度理事会について、下記の通り書面をもって議決権を行使致します。

記

第１号議案  総会議案書提出の件

（ 原案に賛成 ・ 原案に反対 ）

送付先：FAX 076-422-0835  富山県中小企業青年中央会事務局 行

年  月  日

富山県中小企業青年中央会青年中央会

会 長  室 谷 和 典  殿

青年部名

代表氏名

書 面 議 決 書

 私は、令和３年度通常総会について、下記の通り書面をもって議決権を行使致します。

記

第１号議案  令和２年度事業報告書、収支決算書、貸借対照表、損益計算書及び

剰余金処分案承認の件

（ 原案に賛成 ・ 原案に反対 ）

第２号議案  令和３年度事業計画書(案)、収支予算書(案)決定の件

（ 原案に賛成 ・ 原案に反対 ）

第３号議案  令和３年度会費の賦課及び徴収方法決定の件

（ 原案に賛成 ・ 原案に反対 ）

青年中央会で実施する事業で取り上げて欲しいテーマの番号に〇をつけてください（複数答可）。

(1)  富山県の行政施策等について

(3)  他青年部の事例発表・青年部の活性化

(5)  テレワークの導入について

(7)  働き方改革への対応について

(9)  決算書の分析について

(11) 従業員の育成について

(13) 営業力の強化について

(15) 経営計画の策定について

(17) 富山県中小企業団体中央会について

(2)  各種補助金の説明・申請書の書き方

(4)  他県青年中央会の事業内容について

(6)  オンラインを活用した青年部活動について

(8)  キャッシュレス決済について

(10) インボイス制度への対応について

(12) 経営者の資質の向上について

(14) SNS の効果的な活用について

(16) 効果的な求人について

(18)  富山県中小企業青年中央会について

(19) その他（                               ）

青年中央会へのご要望等ございましたら以下にご記載ください。

    ご協力ありがとうございました。